第 17期第１回島根海区漁業調整委員会の開催について

 標記会議を下記のとおり開催します。

記

１．日 時

令和７年６月６日（金）14：00～

２．場 所

島根県松江市朝日町４７８番地１８

松江テルサ 大会議室

３．議 題（予定）

（１）会長及び会長職務代理者の互選について（協議）

（２）連合海区漁業調整委員会委員等の選出について（協議）

①島根県連合海区漁業調整委員会委員

②島根・山口連合海区漁業調整委員会委員

③鳥取・島根連合海区漁業調整委員会委員

④日本海・九州西広域漁業調整委員会委員

（３）定置漁業の免許申請について（諮問）

（４）島根県資源管理方針の変更について（諮問）

（５）令和７管理年度の知事管理漁獲可能量の設定について（諮問）

① ぶり

② まさば及びごまさば

③ ずわいがに

④ くろまぐろ（小型魚・大型魚）

（６）知事許可漁業の制限措置等及び許可の有効期間を定めることについて（諮問）

（７）知事管理漁獲可能量の変更について（報告）

① 令和６管理年度 さば類

② 令和７管理年度 くろまぐろ（大型魚）

（８）第２期島根県農林水産基本計画について（報告）

（９）全国海区漁業調整委員会連合会 会長表彰について（報告）

（１０） その他

４．公開の方法

 （１）公開の別   公開

（２）傍聴手続き

ア）傍聴希望者は、上記の開催時刻までに会場にお越しください。会場で受付を行います。

イ）受付時間は当日 13時 45分からです。

〈問い合わせ先〉

島根県農林水産部水産課 島根海区漁業調整委員会事務局

電話番号  0852－22－5313